
Lp. Nazwisko i imię Klub rocznik I seria II seria III seria Razem
1 Domeradzki Jan PTW Płock 2000 1 2 1 4
2 Kasparek Krzysztof AZS AWF Kraków 2000 2 1 2 5
3 Rożankiewicz Dawid WIR Iława 2000 4 4 4 12
4 Wojtyś Krzysztof AZS AWF Poznań 2000 5 5 5 15
5 Szymenderaa Patryk Posnania Poznań 2001 7 9 3 19
5 Przeżdziecki Aleksander Pegaz Wrocław 2001 9 3 7 19
6 Piasecki Łukasz AZS Szczecin 2000 3 8 10 21
7 Frącz-Zakrzewski Dawid LOTTO Bydgostia 2001 6 7 9 22
8 Stopczyński Wojciech MKS Dwójka Warszawa 2000 10 6 14 30
8 Wachowiak Patryk Posnania Poznań 2000 14 10 6 30
9 Glonek Dominik Posnania Poznań 2001 12 11 8 31
10 Frontczak Patryk LOTTO Bydgostia 2000 11 12 11 34
11 Ziółkowski Grzegorz WTW Włocławek 2000 8 13 15 36
12 Wojtalak Patryk Posnania Poznań 2001 18 14 12 44
13 Jarzembowski Bartosz WTW Włocławek 2000 13 16 20 49
13 Kliber Borys KTW Kalisz 2001 16 17 16 49
14 Jackowski Adrian WIR Iława 2000 17 15 18 50
15 Bartkowski Bartosz Wisła Grudziądz 2001 25 18 13 56
16 Zientarski Mateusz AZS UMK Toruń 2000 21 20 17 58
17 Jagodziński Krzysztof AZS AWF Poznań 2001 22 21 19 62
18 Szpilka Stanisław AZS AWF Kraków 2000 15 22 29 66
18 Przekopski Jakub MOS Ełk 2000 26 19 21 66
19 Byczek Jakub AZS AWF Gorzów 2000 19 23 27 69
20 Witulski Piotr LOTTO Bydgostia 2001 24 25 22 71
21 Zorant Szymon Sokół Ostróda 2001 20 24 28 72
21 Płomiński Piotr WTW Warszawa 2001 23 26 23 72
22 Pluciński Jakub Posnania Poznań 2000 29 27 24 80
23 Zera Maciej Drakar Gdańsk 2000 27 28 26 81
24 Żmudziński Łukasz WTW Włocławek 2001 28 29 25 82
25 Makowski Kacper Tryton Poznań 2001 30 32 34 96
26 Tomaszewski Maksymilian Wisła Grudziądz 2001 33 31 33 97
27 Gibor Alon AZS AWF Kraków 2001 34 30 35 99
28 Pyza Paweł WIR Iława 2000 36 34 30 100
29 Cieślicki Jakub Zawisza Bydgoszcz 2001 35 35 31 101
30 Siewaszewicz Adam LOTTO Bydgostia 2000 31 37 36 104
31 Bubień Tymoteusz AZS AWF Gorzów 2001 32 36 38 106
31 Samek Mateusz AZS Szczecin 2000 41 33 32 106
32 Wawer Maciej WTW Warszawa 2001 37 38 37 112
33 Rak Patryk LOTTO Bydgostia 2001 38 40 42 120
33 Brewczyński Adam WTW Warszawa 2000 39 41 40 120
34 Wieczorek Mikołaj Wisła Grudziądz 2001 45 42 39 126
35 Gondek Martin LOTTO Bydgostia 2001 42 39 47 128
35 Trześniewski Michał AZS UMK Toruń 2001 43 44 41 128
36 Jakóbczyk Michał AZS AWFiS Gdańsk 2001 40 43 46 129
37 Popielski Kamil Polonia Poznań 2000 44 45 43 132
38 Pędziwiatr Edward AZS AWF Kraków 2001 46 46 44 136
39 Sroślak Bartosz AZS Szczecin 2001 49 47 45 141
40 Olszowski Krzysztof UKS 93 Kraków 2001 47 48 49 144
41 Kwiatkowski Aleksander AZS Szczecin 2001 50 49 48 147
42 Dekier Tymon Tryton Poznań 2001 48 51 53 152
42 Nogaj Maksymilian AZS Szczecin 2001 52 50 50 152
43 Kasprzyk Maciej AZS Szczecin 2001 51 54 52 157
43 Banaszek Adrian Zawisza Bydgoszcz 2001 53 53 51 157
44 Bartłomiejczak Kacper Tryton Poznań 2001 54 52 54 160

Jedynki juniorów MJ 1x - zajęte miejsce

RANKING ZAWODNICZEK I ZAWODNIKÓW PO CENTRALNYCH KONTROLNYCH REGATACH JESIENNYCH
POZNAŃ 21-22.10.2017 r.



Lp. Nazwisko i imię Klub rocznik I seria II seria III seria Razem
1 Domeradzki Jan PTW Płock 2000 07:24,5 07:53,9 07:29,9 22:48,2
2 Kasparek Krzysztof AZS AWF Kraków 2000 07:24,8 07:49,5 07:35,2 22:49,5
3 Rożankiewicz Dawid WIR Iława 2000 07:35,9 08:01,1 07:40,1 23:17,0
4 Wojtyś Krzysztof AZS AWF Poznań 2000 07:36,0 08:03,0 07:40,7 23:19,7
5 Przeżdziecki Aleksander Pegaz Wrocław 2001 07:38,7 07:55,4 07:46,6 23:20,7
6 Szymenderaa Patryk Posnania Poznań 2001 07:42,5 07:59,8 07:39,6 23:21,8
7 Wachowiak Patryk Posnania Poznań 2000 07:44,8 08:00,7 07:44,9 23:30,4
8 Frontczak Patryk LOTTO Bydgostia 2000 07:40,9 08:04,1 07:47,1 23:32,1
9 Frącz-Zakrzewski Dawid LOTTO Bydgostia 2001 07:39,2 08:12,3 07:42,3 23:33,8
10 Glonek Dominik Posnania Poznań 2001 07:43,0 08:01,0 07:50,2 23:34,1
11 Piasecki Łukasz AZS Szczecin 2000 07:35,0 08:14,8 07:45,1 23:35,0
12 Wojtalak Patryk Posnania Poznań 2001 07:46,4 08:06,5 07:48,8 23:41,7
13 Bartkowski Bartosz Wisła Grudziądz 2001 07:42,6 08:09,7 07:51,2 23:43,4
14 Stopczyński Wojciech MKS Dwójka Warszawa 2000 07:39,1 08:08,9 07:56,2 23:44,2
15 Zientarski Mateusz AZS UMK Toruń 2000 07:47,5 08:14,5 07:53,7 23:55,7
16 Jackowski Adrian WIR Iława 2000 07:42,5 08:20,3 07:54,9 23:57,7
17 Przekopski Jakub MOS Ełk 2000 07:47,5 08:14,5 07:58,5 24:00,4
18 Jagodziński Krzysztof AZS AWF Poznań 2001 07:47,6 08:18,5 07:55,8 24:02,0
19 Kliber Borys KTW Kalisz 2001 07:55,7 08:06,3 08:02,4 24:04,4
20 Ziółkowski Grzegorz WTW Włocławek 2000 08:04,1 08:04,5 07:58,0 24:06,6
21 Płomiński Piotr WTW Warszawa 2001 07:49,5 08:17,5 08:00,7 24:07,7
22 Byczek Jakub AZS AWF Gorzów 2000 07:47,0 08:23,7 08:02,5 24:13,2
23 Witulski Piotr LOTTO Bydgostia 2001 07:56,8 08:16,2 08:00,4 24:13,5
24 Zorant Szymon Sokół Ostróda 2001 07:47,3 08:23,9 08:03,1 24:14,3
25 Zera Maciej Drakar Gdańsk 2000 07:52,4 08:22,4 08:00,5 24:15,4
26 Żmudziński Łukasz WTW Włocławek 2001 07:54,1 08:24,3 07:58,7 24:17,1
27 Szpilka Stanisław AZS AWF Kraków 2000 07:51,9 08:21,6 08:05,0 24:18,5
28 Pluciński Jakub Posnania Poznań 2000 07:54,8 08:19,1 08:06,8 24:20,8
29 Jarzembowski Bartosz WTW Włocławek 2000 07:43,6 08:43,3 07:56,6 24:23,5
30 Tomaszewski Maksymilian Wisła Grudziądz 2001 07:55,7 08:33,5 08:06,5 24:35,7
31 Gibor Alon AZS AWF Kraków 2001 07:58,0 08:29,4 08:11,1 24:38,6
32 Pyza Paweł WIR Iława 2000 08:01,9 08:26,8 08:09,9 24:38,7
33 Cieślicki Jakub Zawisza Bydgoszcz 2001 07:59,6 08:29,4 08:12,0 24:41,0
34 Siewaszewicz Adam LOTTO Bydgostia 2000 07:59,2 08:32,1 08:12,5 24:43,8
35 Makowski Kacper Tryton Poznań 2001 07:58,2 08:39,8 08:10,2 24:48,2
36 Samek Mateusz AZS Szczecin 2000 08:05,3 08:26,3 08:19,5 24:51,1
37 Wawer Maciej WTW Warszawa 2001 08:03,1 08:39,4 08:17,2 24:59,7
38 Bubień Tymoteusz AZS AWF Gorzów 2001 08:11,9 08:30,4 08:20,2 25:02,6
39 Rak Patryk LOTTO Bydgostia 2001 08:04,8 08:46,3 08:20,1 25:11,1
40 Brewczyński Adam WTW Warszawa 2000 08:12,8 08:38,1 08:23,4 25:14,3
41 Trześniewski Michał AZS UMK Toruń 2001 08:12,2 08:49,9 08:17,7 25:19,9
42 Wieczorek Mikołaj Wisła Grudziądz 2001 08:15,9 08:43,6 08:23,0 25:22,6
43 Gondek Martin LOTTO Bydgostia 2001 08:08,7 08:45,6 08:37,7 25:32,0
44 Popielski Kamil Polonia Poznań 2000 08:15,9 08:56,5 08:28,8 25:41,2
45 Jakóbczyk Michał AZS AWFiS Gdańsk 2001 08:20,1 08:48,3 08:36,0 25:44,4
46 Pędziwiatr Edward AZS AWF Kraków 2001 08:18,1 09:00,0 08:31,2 25:49,2
47 Sroślak Bartosz AZS Szczecin 2001 08:29,3 08:59,7 08:34,5 26:03,5
48 Olszowski Krzysztof UKS 93 Kraków 2001 08:28,9 09:04,2 08:44,4 26:17,6
49 Kwiatkowski Aleksander AZS Szczecin 2001 08:33,1 08:59,4 09:11,8 26:44,2
50 Nogaj Maksymilian AZS Szczecin 2001 08:47,4 09:07,2 08:56,6 26:51,1
51 Dekier Tymon Tryton Poznań 2001 08:39,1 09:07,4 09:06,0 26:52,5
52 Banaszek Adrian Zawisza Bydgoszcz 2001 08:52,0 09:23,6 08:58,0 27:13,6
53 Kasprzyk Maciej AZS Szczecin 2001 08:43,7 09:33,9 09:02,7 27:20,4
54 Bartłomiejczak Kacper Tryton Poznań 2001 09:02,6 09:17,9 09:21,6 27:42,1

Jedynki juniorów MJ 1x - czasy



Lp. Nazwisko i imię Klub rocznik I seria II seria III seria Razem
1 Januszewski Mikołaj Posnania Poznań/WIR Iława 2000 1 1 1 3
1 Józefowicz Damian Posnania Poznań/WIR Iława 2000 1 1 1 3
2 Wanat Przemysław Posnania Poznań/AZS AWF Pozna 2000 2 2 2 6
2 Jackowiak Emil Posnania Poznań/ AZS AWF Pozna 2000 2 2 2 6
3 Pietrasiak Rafał PTW Płock/AZS AWF Poznań 2000 4 3 3 10
3 Mikołajczak Szymon PTW Płock/AZS AWF Poznań 2000 4 3 3 10
4 Zieliński Wiktor LOTTO Bydgostia 2000 3 4 4 11
4 Frąckowiak Jakub LOTTO Bydgostia 2000 3 4 4 11
5 Górka Adrian AZS AWFiS Gdańsk 2000 5 5 7 17
5 Skierka Adrian AZS AWFiS Gdańsk 2001 5 5 7 17
6 Krusiewicz Kamil PTW Płock 2000 7 6 6 19
6 Bałdyga Michał PTW Płock 2000 7 6 6 19
7 Kaczmarek Jerzy Posnania Poznań 2001 6 7 8 21
7 Kasztelan Łukasz Posnania Poznań 2001 6 7 8 21
8 Lendzion Mateusz Pegaz Wrocław 2000 9 8 9 26
8 GacekMikołaj Pegaz Wrocław 2000 9 8 9 26
9 Tataruch Dominik LOTTO Bydgostia 2001 8 10 10 28
9 Wróbel Wiktor LOTTO Bydgostia 2001 8 10 10 28

10 Kempa Szymon AZS UMK Toruń 2000 17 9 5 31
10 Piotrowski Jakub AZS UMK Toruń 2000 17 9 5 31
11 Pawlikowski Szymon AZS UMK Toruń 2001 10 11 11 32
11 Streich Oskar AZS UMK Toruń 2001 10 11 11 32
12 Rychlewski Robert WTW Warszawa 2000 13 13 12 38
12 Zygmund Albert WTW Warszawa 2000 13 13 12 38
13 Januszewski Adam Posnania Poznań 2002 14 12 13 39
13 Ratajczak Maksymilian Posnania Poznań 2002 14 12 13 39
14 Rytko Maksymilian AZS UMK Toruń/AZS AWFiS Gdań 2001 11 14 16 41
14 Wysocki Michał AZS UMK Toruń/AZS AWFiS Gdań 2000 11 14 16 41
15 Skowyrski Igor PTW Płock 2001 15 15 15 45
15 Łęgowik Mateusz PTW Płock 2001 15 15 15 45
16 Drużyński Roman PTW Płock 2002 18 17 14 49
16 Pszczółkowski Jakub PTW Płock 2002 18 17 14 49
17 Bandurski Adam AZS UMK Toruń 2002 16 19 17 52
17 Górniak Mateusz AZS UMK Toruń 2002 16 19 17 52
18 Malinowski Igor BTW Bydgoszcz 2001 23 18 18 59
18 Stupczyński Karol BTW Bydgoszcz 2001 23 18 18 59
19 Wylęgała Maciej AZS UMK Toruń 2002 19 22 19 60
19 Jaroszewski Hubert AZS UMK Toruń 2002 19 22 19 60
20 Wiśniewski Kuba LOTTO Bydgostia 2002 20 21 20 61
20 Dryll Dominik LOTTO Bydgostia 2002 20 21 20 61
21 Wódkowski Mateusz Wisła Grudziądz 2002 21 20 21 62
21 Wieczorek Michał Wisła Grudziądz 2002 21 20 21 62
22 Caban Jakub WIR Iława 2002 22 23 22 67
22 Gabriel Jakub WIR Iława 2002 22 23 22 67
23 Piotrowski Dominik BTW Bydgoszcz 2000 12 DNS #ARG!
23 Długosz Jakub BTW Bydgoszcz 2000 12 DNS #ARG!

Dwójki bez sternika juniorów MJ 2- - zajęte miejsce



Lp. Nazwisko i imię Klub rocznik I seria II seria III seria Razem
1 Januszewski Mikołaj Posnania Poznań/WIR Iława 2000 07:04,1 07:23,4 07:19,6 21:47,1
1 Józefowicz Damian Posnania Poznań/WIR Iława 2000 07:04,1 07:23,4 07:19,6 21:47,1
2 Wanat Przemysław Posnania Poznań/AZS AWF Pozna 2000 07:06,3 07:25,9 07:22,6 21:54,8
2 Jackowiak Emil Posnania Poznań/ AZS AWF Pozna 2000 07:06,3 07:25,9 07:22,6 21:54,8
3 Pietrasiak Rafał PTW Płock/AZS AWF Poznań 2000 07:13,1 07:27,7 07:25,0 22:05,8
3 Mikołajczak Szymon PTW Płock/AZS AWF Poznań 2000 07:13,1 07:27,7 07:25,0 22:05,8
4 Zieliński Wiktor LOTTO Bydgostia 2000 07:11,4 07:32,6 07:26,6 22:10,6
4 Frąckowiak Jakub LOTTO Bydgostia 2000 07:11,4 07:32,6 07:26,6 22:10,6
5 Górka Adrian AZS AWFiS Gdańsk 2000 07:21,5 07:38,5 07:35,9 22:35,9
5 Skierka Adrian AZS AWFiS Gdańsk 2001 07:21,5 07:38,5 07:35,9 22:35,9
6 Krusiewicz Kamil PTW Płock 2000 07:31,4 07:42,2 07:35,9 22:49,5
6 Bałdyga Michał PTW Płock 2000 07:31,4 07:42,2 07:35,9 22:49,5
7 Kempa Szymon AZS UMK Toruń 2000 07:29,6 07:51,4 07:33,4 22:54,3
7 Piotrowski Jakub AZS UMK Toruń 2000 07:29,6 07:51,4 07:33,4 22:54,3
8 Kaczmarek Jerzy Posnania Poznań 2001 07:28,3 07:42,5 07:46,5 22:57,3
8 Kasztelan Łukasz Posnania Poznań 2001 07:28,3 07:42,5 07:46,5 22:57,3
9 Lendzion Mateusz Pegaz Wrocław 2000 07:31,2 07:54,9 07:41,6 23:07,7
9 GacekMikołaj Pegaz Wrocław 2000 07:31,2 07:54,9 07:41,6 23:07,7
10 Pawlikowski Szymon AZS UMK Toruń 2001 07:35,6 08:00,1 07:48,7 23:24,3
10 Streich Oskar AZS UMK Toruń 2001 07:35,6 08:00,1 07:48,7 23:24,3
11 Tataruch Dominik LOTTO Bydgostia 2001 07:46,0 07:55,2 07:47,2 23:28,3
11 Wróbel Wiktor LOTTO Bydgostia 2001 07:46,0 07:55,2 07:47,2 23:28,3
12 Rychlewski Robert WTW Warszawa 2000 07:39,7 08:06,3 07:53,4 23:39,4
12 Zygmund Albert WTW Warszawa 2000 07:39,7 08:06,3 07:53,4 23:39,4
13 Januszewski Adam Posnania Poznań 2002 07:42,4 08:02,4 07:55,6 23:40,4
13 Ratajczak Maksymilian Posnania Poznań 2002 07:42,4 08:02,4 07:55,6 23:40,4
14 Drużyński Roman PTW Płock 2002 07:55,0 08:07,2 08:01,3 24:03,5
14 Pszczółkowski Jakub PTW Płock 2002 07:55,0 08:07,2 08:01,3 24:03,5
15 Rytko Maksymilian AZS UMK Toruń/AZS AWFiS Gdań 2001 07:35,7 08:11,1 08:25,4 24:12,2
15 Wysocki Michał AZS UMK Toruń/AZS AWFiS Gdań 2000 07:35,7 08:11,1 08:25,4 24:12,2
16 Skowyrski Igor PTW Płock 2001 07:48,0 08:21,9 08:05,6 24:15,5
16 Łęgowik Mateusz PTW Płock 2001 07:48,0 08:21,9 08:05,6 24:15,5
17 Bandurski Adam AZS UMK Toruń 2002 07:57,8 08:30,0 08:07,0 24:34,8
17 Górniak Mateusz AZS UMK Toruń 2002 07:57,8 08:30,0 08:07,0 24:34,8
18 Wylęgała Maciej AZS UMK Toruń 2002 08:16,7 08:49,4 08:19,0 25:25,1
18 Jaroszewski Hubert AZS UMK Toruń 2002 08:16,7 08:49,4 08:19,0 25:25,1
19 Wiśniewski Kuba LOTTO Bydgostia 2002 08:16,8 08:43,8 08:30,5 25:31,0
19 Dryll Dominik LOTTO Bydgostia 2002 08:16,8 08:43,8 08:30,5 25:31,0
20 Wódkowski Mateusz Wisła Grudziądz 2002 08:35,7 08:38,6 08:32,9 25:47,3
20 Wieczorek Michał Wisła Grudziądz 2002 08:35,7 08:38,6 08:32,9 25:47,3
21 Caban Jakub WIR Iława 2002 08:46,5 09:16,1 09:08,6 27:11,2
21 Gabriel Jakub WIR Iława 2002 08:46,5 09:16,1 09:08,6 27:11,2
22 Piotrowski Dominik BTW Bydgoszcz 2000 07:37,1 DNS #ARG!
22 Długosz Jakub BTW Bydgoszcz 2000 07:37,1 DNS #ARG!

Malinowski Igor BTW Bydgoszcz 2001 EXC 08:22,2 08:11,1 #ARG!
Stupczyński Karol BTW Bydgoszcz 2001 EXC 08:22,2 08:11,1 #ARG!

Dwójki bez sternika juniorów MJ 2- - czasy



Lp. Nazwisko i imię Klub rocznik I seria II seria III seria Razem
1 Streng Barbara BTW Bydgoszcz 2000 1 4 1 6
2 Kazimierczak Weronika AZS AWF Gorzów 2000 2 1 4 7
2 Rojek Aleksandra AZS AWF Gorzów 2000 3 2 2 7
3 Demczuk Aleksandra AZS AWFiS Gdańsk 2000 6 3 5 14
4 Adamczak Patrycja Posnania Poznań 2000 4 5 7 16
5 Szczurek Oliwia BTW Bydgoszcz 2001 5 6 6 17
6 Pawlak Izabela AZS AWFiS Gdańsk 2000 8 9 3 20
7 Gipp Maja LOTTO Bydgostia 2001 10 8 9 27
8 Kania Oliwia LOTTO Bydgostia 2000 9 7 12 28
9 Cybulska Agnieszka UKS Ateny Wałcz 2000 18 10 8 36

10 Sobocińska Jessika Wisła Grudziądz 2001 13 11 13 37
11 Wasilewska Martyna KW04 Poznań 2000 7 14 17 38
12 Wójcik Julianna UKS Ateny Wałcz 2000 17 12 10 39
13 Ganska Julianna Posnania Poznań 2001 14 17 11 42
14 Orwat Paulina Posnania Poznań 2000 11 15 20 46
15 Kulińska Justyna AZS AWFiS Gdańsk 2000 12 16 23 51
15 Storczyk Maja UKS Ateny Wałcz 2000 16 19 16 51
16 Majewska Wiktoria Posnania Poznań 2000 19 13 21 53
16 Chrzanowska Paulina LOTTO Bydgostia 2000 21 18 14 53
17 Niewiadomska Paulina AZS AWF Gorzów 2001 15 21 19 55
18 Pasternak Dagmara AZS AWF Kraków 2000 23 20 15 58
19 Strybel Małgorzata LOTTO Bydgostia 2000 20 23 25 68
19 Dziwota Wiktoria PTW Płock 2001 25 25 18 68
20 Aleksandrowicz Wiktoria KTW Kalisz 2001 22 22 27 71
21 Wójcik Joanna UKS Milenium Wrocław 2000 24 24 26 74
21 Konieczka Ewelina AZS AWF Gorzów 2001 26 26 22 74
22 Andrzejewska Barbara KW04 Poznań 2000 28 27 24 79
23 Potrzuska Anna UKS Szóstka 2001 27 29 28 84
24 Delimat Cyntia UKS Milenium Wrocław 2001 30 28 29 87
25 Wróbel Julia LOTTO Bydgostia 2001 29 31 30 90
26 Cwalina Weronika MOS Ełk 2000 32 33 31 96
27 Jęchorek Barbara UKS Ateny Wałcz 2001 31 34 33 98
27 Jekel Inga BTW Bydgoszcz 2001 34 32 32 98
28 Łatka Anna LOTTO Bydgostia 2001 35 36 35 106
28 Stasiak Małgorzata UKS Ateny Wałcz 2001 37 35 34 106
29 Błażejak Gabriela Posnania Poznań 2001 36 37 37 110
30 Lisewska Maria UKS Szóstka 2001 38 38 38 114
31 Figat Wiktoria MKS Dwójka Warszawa 2001 39 40 36 115
32 Kędziora Gabriela WTW Warszawa 2001 40 39 40 119
33 Wołowicz Martyna WTW Warszawa 2001 41 41 39 121
34 Muraska Oliwia WTW Włocławek 2001 33 30 dnf #ARG!

Jedynki juniorek KJ 1x - zajęte miejsce



Lp. Nazwisko i imię Klub rocznik I seria II seria III seria Razem
1 Kazimierczak Weronika AZS AWF Gorzów 2000 08:18,5 08:50,2 08:36,0 25:44,6
2 Streng Barbara BTW Bydgoszcz 2000 08:16,5 08:59,2 08:30,5 25:46,2
3 Rojek Aleksandra AZS AWF Gorzów 2000 08:22,9 08:56,0 08:34,9 25:53,8
4 Pawlak Izabela AZS AWFiS Gdańsk 2000 08:29,6 08:52,0 08:35,9 25:57,5
5 Demczuk Aleksandra AZS AWFiS Gdańsk 2000 08:27,1 08:57,2 08:38,3 26:02,7
6 Szczurek Oliwia BTW Bydgoszcz 2001 08:26,4 09:00,4 08:40,9 26:07,6
7 Ganska Julianna Posnania Poznań 2001 08:35,4 08:48,5 08:44,8 26:08,7
8 Adamczak Patrycja Posnania Poznań 2000 08:25,4 09:00,3 08:43,9 26:09,7
9 Wójcik Julianna UKS Ateny Wałcz 2000 08:28,5 09:01,9 08:42,7 26:13,1

10 Kania Oliwia LOTTO Bydgostia 2000 08:27,1 09:01,9 08:45,8 26:14,8
11 Wasilewska Martyna KW04 Poznań 2000 08:28,1 09:07,0 08:43,2 26:18,2
12 Gipp Maja LOTTO Bydgostia 2001 08:27,1 09:13,4 08:40,5 26:21,1
13 Sobocińska Jessika Wisła Grudziądz 2001 08:34,5 09:00,5 08:50,3 26:25,4
14 Cybulska Agnieszka UKS Ateny Wałcz 2000 08:31,9 09:00,0 08:55,1 26:27,0
15 Chrzanowska Paulina LOTTO Bydgostia 2000 08:37,5 08:58,5 08:51,6 26:27,6
16 Dziwota Wiktoria PTW Płock 2001 08:41,7 08:55,6 08:51,5 26:28,8
17 Strybel Małgorzata LOTTO Bydgostia 2000 08:37,3 09:05,1 08:47,7 26:30,1
18 Niewiadomska Paulina AZS AWF Gorzów 2001 08:36,4 09:03,2 08:51,6 26:31,2
19 Majewska Wiktoria Posnania Poznań 2000 08:35,2 09:04,5 08:51,8 26:31,5
20 Orwat Paulina Posnania Poznań 2000 08:33,7 09:07,1 08:51,6 26:32,4
21 Pasternak Dagmara AZS AWF Kraków 2000 08:38,9 08:58,2 08:55,8 26:32,8
22 Aleksandrowicz Wiktoria KTW Kalisz 2001 08:38,6 09:04,7 08:50,5 26:33,8
23 Wójcik Joanna UKS Milenium Wrocław 2000 08:39,3 09:11,1 08:49,9 26:40,2
24 Konieczka Ewelina AZS AWF Gorzów 2001 08:42,7 09:00,5 08:59,8 26:43,0
25 Storczyk Maja UKS Ateny Wałcz 2000 08:43,0 08:57,4 09:03,7 26:44,1
26 Kulińska Justyna AZS AWFiS Gdańsk 2000 08:34,4 09:10,5 09:08,0 26:52,9
27 Potrzuska Anna UKS Szóstka 2001 08:47,6 09:06,2 09:03,6 26:57,4
28 Andrzejewska Barbara KW04 Poznań 2000 08:51,9 09:01,5 09:10,7 27:04,0
29 Delimat Cyntia UKS Milenium Wrocław 2001 08:57,8 09:04,6 09:04,3 27:06,8
30 Wróbel Julia LOTTO Bydgostia 2001 08:55,1 09:13,2 09:11,5 27:19,8
31 Jekel Inga BTW Bydgoszcz 2001 08:57,2 09:18,3 09:08,5 27:24,1
32 Jęchorek Barbara UKS Ateny Wałcz 2001 09:03,1 09:15,8 09:15,8 27:34,7
33 Cwalina Weronika MOS Ełk 2000 09:04,3 09:10,0 09:30,8 27:45,2
34 Łatka Anna LOTTO Bydgostia 2001 09:02,5 09:17,0 09:25,9 27:45,4
35 Stasiak Małgorzata UKS Ateny Wałcz 2001 09:04,8 09:16,6 09:25,2 27:46,6
36 Błażejak Gabriela Posnania Poznań 2001 09:04,0 09:17,7 09:30,0 27:51,7
37 Lisewska Maria UKS Szóstka 2001 09:17,6 09:24,5 09:34,0 28:16,0
38 Figat Wiktoria MKS Dwójka Warszawa 2001 09:25,3 09:37,4 09:26,1 28:28,8
39 Kędziora Gabriela WTW Warszawa 2001 09:18,9 09:47,3 09:57,2 29:03,4
40 Wołowicz Martyna WTW Warszawa 2001 09:38,3 09:47,1 09:39,6 29:05,1
41 Muraska Oliwia WTW Włocławek 2001 08:51,8 09:09,7 dnf #ARG!

Jedynki juniorek KJ 1x - czasy



Lp. Nazwisko i imię Klub rocznik I seria II seria III seria Razem
1 Baranowska Dominika BKW Bydgoszcz 2001 2 2 2 6
1 Walczyńska Weronika BKW Bydgoszcz 2001 2 2 2 6
2 Matecka Urszula AZS UMK Toruń/LOTTO By 2000 5 1 1 7
2 Konecka Angelika AZS UMK Toruń/LOTTO By 2000 5 1 1 7
3 Żydowiec Paulina UKS Ateny Wałcz 2000 4 3 4 11
3 Szuber Julia UKS Ateny Wałcz 2000 4 3 4 11
4 Buczek Dominika AZS UMK Toruń 2000 6 4 3 13
4 Jasińska Sandra AZS UMK Toruń 2000 6 4 3 13
5 Majchrzyk Dominika UKS Ateny Wałcz 2001 7 5 5 17
5 Górecka Wiktoria UKS Ateny Wałcz 2001 7 5 5 17
6 Pusch Victoria AZS AWF Poznań 2000 3 8 9 20
6 Pusch Emily AZS AWF Poznań 2000 3 8 9 20
7 Kanczurska Oliwia LOTTO Bydgostia 2000 1 7 16 24
7 Wełnińska Anna LOTTO Bydgostia 2000 1 7 16 24
8 Szymańska Beata LOTTO Bydgostia/Gopło Kr 2001 8 9 8 25
8 Sieradzka Wiktoria LOTTO Bydgostia/Gopło Kr 2001 8 9 8 25
8 Kowalska Wiktoria UKS 93 Kraków 2001 9 6 10 25
8 Pająk Sandra UKS 93 Kraków 2001 9 6 10 25
9 Nowakowska Oliwia PTW Płock 2001 10 10 6 26
9 Leśkiewicz Justyna PTW Płock 2001 10 10 6 26
10 Lefik Ewelina UKS Ateny Wałcz 2001 13 11 7 31
10 Malinowska Arlena UKS Ateny Wałcz 2001 13 11 7 31
11 Paszkowska Adrianna AZS UMK Toruń 2002 11 13 11 35
11 Broniszewska Oliwia AZS UMK Toruń 2001 11 13 11 35
12 Marcinkowska Aleksandra PTW Płock 2001 12 12 12 36
12 Kołodziejska Aleksandra PTW Płock 2000 12 12 12 36
13 Polasik Paulina LOTTO Bydgostia 2002 15 14 13 42
13 Skopowska Kornelia LOTTO Bydgostia 2002 15 14 13 42
14 Kuczma Monika KTW Kalisz 2001 14 15 15 44
14 Andrzejewska Aleksandra KTW Kalisz 2001 14 15 15 44
15 Ernest Maria AZS UMK Toruń 2002 16 16 14 46
15 Weiwer Julia AZS UMK Toruń 2002 16 16 14 46

Dwójki bez sterniczki juniorek KJ 2- - zajęte miejsce



Lp. Nazwisko i imię Klub rocznik I seria II seria III seria Razem
1 Matecka Urszula AZS UMK Toruń/LOTTO 2000 08:06,5 08:26,7 08:18,9 24:52,0
1 Konecka Angelika AZS UMK Toruń/LOTTO 2000 08:06,5 08:26,7 08:18,9 24:52,0
2 Baranowska Dominika BKW Bydgoszcz 2001 08:03,7 08:31,0 08:21,1 24:55,9
2 Walczyńska Weronika BKW Bydgoszcz 2001 08:03,7 08:31,0 08:21,1 24:55,9
3 Kanczurska Oliwia LOTTO Bydgostia 2000 07:59,5 08:41,8 08:18,0 24:59,3
3 Wełnińska Anna LOTTO Bydgostia 2000 07:59,5 08:41,8 08:18,0 24:59,3
4 Żydowiec Paulina UKS Ateny Wałcz 2000 08:04,8 08:31,4 08:23,9 25:00,2
4 Szuber Julia UKS Ateny Wałcz 2000 08:04,8 08:31,4 08:23,9 25:00,2
5 Buczek Dominika AZS UMK Toruń 2000 08:11,3 08:37,0 08:23,9 25:12,1
5 Jasińska Sandra AZS UMK Toruń 2000 08:11,3 08:37,0 08:23,9 25:12,1
6 Pusch Victoria AZS AWF Poznań 2000 08:04,1 08:52,9 08:22,0 25:18,9
6 Pusch Emily AZS AWF Poznań 2000 08:04,1 08:52,9 08:22,0 25:18,9
7 Majchrzyk Dominika UKS Ateny Wałcz 2001 08:18,1 08:39,0 08:29,7 25:26,9
7 Górecka Wiktoria UKS Ateny Wałcz 2001 08:18,1 08:39,0 08:29,7 25:26,9
8 Nowakowska Oliwia PTW Płock 2001 08:22,4 08:40,0 08:33,4 25:35,8
8 Leśkiewicz Justyna PTW Płock 2001 08:22,4 08:40,0 08:33,4 25:35,8
9 Szymańska Beata LOTTO Bydgostia/Gopło 2001 08:23,9 08:34,9 08:40,5 25:39,2
9 Sieradzka Wiktoria LOTTO Bydgostia/Gopło 2001 08:23,9 08:34,9 08:40,5 25:39,2
10 Kowalska Wiktoria UKS 93 Kraków 2001 08:20,8 08:51,5 08:36,6 25:48,9
10 Pająk Sandra UKS 93 Kraków 2001 08:20,8 08:51,5 08:36,6 25:48,9
11 Paszkowska Adrianna AZS UMK Toruń 2002 08:27,6 08:46,7 08:40,0 25:54,3
11 Broniszewska Oliwia AZS UMK Toruń 2001 08:27,6 08:46,7 08:40,0 25:54,3
12 Marcinkowska Aleksandra PTW Płock 2001 08:28,0 08:46,1 08:40,4 25:54,5
12 Kołodziejska Aleksandra PTW Płock 2000 08:28,0 08:46,1 08:40,4 25:54,5
13 Lefik Ewelina UKS Ateny Wałcz 2001 08:40,2 08:40,1 08:38,9 25:59,1
13 Malinowska Arlena UKS Ateny Wałcz 2001 08:40,2 08:40,1 08:38,9 25:59,1
14 Polasik Paulina LOTTO Bydgostia 2002 08:50,4 08:56,4 08:48,0 26:34,8
14 Skopowska Kornelia LOTTO Bydgostia 2002 08:50,4 08:56,4 08:48,0 26:34,8
15 Kuczma Monika KTW Kalisz 2001 08:46,8 08:58,0 08:56,9 26:41,7
15 Andrzejewska Aleksandra KTW Kalisz 2001 08:46,8 08:58,0 08:56,9 26:41,7
16 Ernest Maria AZS UMK Toruń 2002 08:58,7 09:11,9 08:52,6 27:03,2
16 Weiwer Julia AZS UMK Toruń 2002 08:58,7 09:11,9 08:52,6 27:03,2

Dwójki bez sterniczki juniorek KJ 2- - czasy



Lp. Nazwisko i imię Klub rocznik I seria II seria III seria Razem
1 Kalinowska Wiktoria MKS Dwójka Warszawa 2002 1 1 1 3
2 Kowalak Sandra AZS AWF Gorzów 2002 2 3 3 8
2 Jankowska Martyna AZS AWF Gorzów 2002 4 2 2 8
3 Szopińska Wiktoria LOTTO Bydgostia 2002 3 4 4 11
4 Chojnicka Patrycja LOTTO Bydgostia 2002 5 6 6 17
4 Bentlejewska Agata LOTTO Bydgostia 2002 7 5 5 17
5 Kirchner Aleksandra KW 04 Poznań 2002 6 8 11 25
5 Żołędziowska Zuzanna UKS Milenium Wrocław 2002 8 10 7 25
6 Zienkiewicz Sabina GEDANIA Gdańsk 2002 9 7 10 26
7 Anusiak Julia Posnania Poznań 2002 10 9 8 27
8 Tucholska Aleksandra LOTTO Bydgostia 2002 14 11 9 34
9 Gnatowska Sonia WTW Warszawa 2002 11 12 12 35

10 Krzemińska Iga DRAKAR Gdańsk 2002 13 13 13 39
11 Razik Dominika DRAKAR Gdańsk 2002 12 15 16 43
12 Gumna Paulina Posnania Poznań 2002 15 14 15 44
13 Szmaj Aleksandra Posnania Poznań 2002 17 16 14 47
14 Raczyńska Zuzanna AZS UMK Toruń 2002 16 17 17 50
15 Połczyńska Wiktoria Tryton Poznań 2002 18 18 18 54

Jedynki juniorek młodszych KJM 1x - zajęte miejsce



Lp. Nazwisko i imię Klub rocznik I seria II seria III seria Razem
1 Kalinowska Wiktoria MKS Dwójka Warszawa 2002 08:28,4 09:01,2 08:43,5 26:13,0
2 Jankowska Martyna AZS AWF Gorzów 2002 08:52,5 09:19,0 08:53,1 27:04,5
3 Kowalak Sandra AZS AWF Gorzów 2002 08:48,6 09:23,5 08:54,5 27:06,6
4 Szopińska Wiktoria LOTTO Bydgostia 2002 08:48,7 09:28,2 09:00,6 27:17,6
5 Bentlejewska Agata LOTTO Bydgostia 2002 09:01,2 09:32,1 09:06,6 27:39,9
6 Chojnicka Patrycja LOTTO Bydgostia 2002 08:53,8 09:39,6 09:09,7 27:43,1
7 Żołędziowska Zuzanna UKS Milenium Wrocław 2002 09:06,6 09:38,0 09:15,2 27:59,7
8 Kirchner Aleksandra KW 04 Poznań 2002 08:57,0 09:43,9 09:23,2 28:04,1
9 Anusiak Julia Posnania Poznań 2002 09:10,2 09:33,2 09:21,0 28:04,4

10 Zienkiewicz Sabina GEDANIA Gdańsk 2002 09:01,1 09:41,5 09:22,3 28:04,9
11 Tucholska Aleksandra LOTTO Bydgostia 2002 09:17,0 09:42,9 09:16,0 28:15,9
12 Gnatowska Sonia WTW Warszawa 2002 09:13,2 09:45,1 09:25,6 28:23,8
13 Krzemińska Iga DRAKAR Gdańsk 2002 09:16,6 09:46,1 09:25,6 28:28,2
14 Gumna Paulina Posnania Poznań 2002 09:20,6 09:50,8 09:34,4 28:45,9
15 Szmaj Aleksandra Posnania Poznań 2002 09:20,1 10:05,1 09:29,8 28:55,1
16 Razik Dominika DRAKAR Gdańsk 2002 09:13,7 09:54,9 09:46,9 28:55,4
17 Raczyńska Zuzanna AZS UMK Toruń 2002 09:29,1 10:08,3 09:38,7 29:16,1
18 Połczyńska Wiktoria Tryton Poznań 2002 09:49,6 10:34,7 10:06,4 30:30,8

Jedynki juniorek młodszych KJM 1x - czasy



Lp. Nazwisko i imię Klub rocznik I seria II seria III seria Razem
1 Litka Cezary AZS AWF Poznań 2002 1 1 1 3
2 Domański Konrad WTW Warszawa 2002 3 3 2 8
3 Szostak Daniel LOTTO Bydgostia 2002 4 2 4 10
4 Małolepszy Dawid LOTTO Bydgostia 2002 2 4 6 12
5 Plewczyński Franciszek Posnania Poznań 2002 6 5 3 14
6 Fijałkowski Nikodem WIR Iława 2002 5 8 9 22
6 TomaszewskiWiktor AZS AWF Gorzów 2002 8 9 5 22
7 Szewczyk Kajetan LOTTO Bydgostia 2002 7 7 10 24
8 Terlkowski Aleksander Tryton Poznań 2002 15 10 7 32
9 Skarżyński Gustaw MKS Dwójka Warszawa 2002 10 11 14 35
10 Szczepiński Mateusz Tryton Poznań 2002 11 14 11 36
11 Kożan Jakub AZS AWF Gorzów 2002 12 12 13 37
12 Ogrzewalski Jan DRAKAR Gdańsk 2002 17 13 12 42
13 Krzyżaniak Łukasz Posnania Poznań 2002 14 15 16 45
14 Adam Jarosław LOTTO Bydgostia 2002 13 16 17 46
15 Hawryluk Mateusz AZS AWF Gorzów 2002 16 17 15 48
16 Jastrzębski Jakub Polonia Poznań 2002 18 20 18 56
17 Ladiński Dominik BTW Bydgoszcz 2002 19 21 19 59
18 Bajorek Łukas MKS Dwójka Warszawa 2002 21 19 20 60
19 Wilczyński Mikołaj WIR Iława 2002 20 18 24 62
20 Truszkowski Wiktor AZS Wratislavia 2002 22 22 22 66
21 Grabiński Maksymilian WIR Iława 2002 23 24 21 68
22 Kokotkiewicz Jakub Tryton Poznań 2002 24 23 23 70
23 Tomiak Szymon AZS AWFiS Gdańsk 2002 9 6 DNF #ARG!

Jedynki juniorów młodszych MJM 1x - zajęte miejsce



Lp. Nazwisko i imię Klub rocznik I seria II seria III seria Razem
1 Litka Cezary AZS AWF Poznań 2002 07:47,5 08:30,8 07:48,9 24:07,2
2 Szewczyk Kajetan LOTTO Bydgostia 2002 08:03,9 08:11,6 08:11,6 24:27,0
3 Domański Konrad WTW Warszawa 2002 08:00,1 08:36,9 07:58,4 24:35,4
4 Szostak Daniel LOTTO Bydgostia 2002 08:00,6 08:34,3 08:03,3 24:38,3
5 Małolepszy Dawid LOTTO Bydgostia 2002 07:57,9 08:38,0 08:07,0 24:42,9
6 Plewczyński Franciszek Posnania Poznań 2002 08:03,2 08:41,1 08:01,0 24:45,2
7 TomaszewskiWiktor AZS AWF Gorzów 2002 08:15,1 08:31,1 08:04,4 24:50,6
8 Fijałkowski Nikodem WIR Iława 2002 08:01,8 09:05,5 08:05,8 25:13,1
9 Skarżyński Gustaw MKS Dwójka Warszawa 2002 08:05,1 08:49,9 08:25,7 25:20,7

10 Kożan Jakub AZS AWF Gorzów 2002 08:12,0 08:50,2 08:19,3 25:21,5
11 Szczepiński Mateusz Tryton Poznań 2002 08:08,2 08:57,6 08:16,8 25:22,5
12 Terlkowski Aleksander Tryton Poznań 2002 08:19,0 08:43,0 08:21,5 25:23,6
13 Ogrzewalski Jan DRAKAR Gdańsk 2002 08:16,7 08:56,5 08:16,8 25:30,0
14 Krzyżaniak Łukasz Posnania Poznań 2002 08:17,5 09:01,2 08:31,3 25:49,9
15 Adam Jarosław LOTTO Bydgostia 2002 08:16,5 09:05,8 08:29,8 25:52,0
16 Hawryluk Mateusz AZS AWF Gorzów 2002 08:34,1 08:55,5 08:30,4 26:00,0
17 Jastrzębski Jakub Polonia Poznań 2002 08:25,7 09:18,1 08:36,8 26:20,7
18 Bajorek Łukas MKS Dwójka Warszawa 2002 08:39,5 09:10,6 08:46,8 26:36,9
19 Ladiński Dominik BTW Bydgoszcz 2002 08:33,3 09:30,8 08:42,8 26:46,9
20 Truszkowski Wiktor AZS Wratislavia 2002 08:56,6 09:38,6 09:00,4 27:35,5
21 Wilczyński Mikołaj WIR Iława 2002 08:37,5 09:09,7 09:48,5 27:35,7
22 Kokotkiewicz Jakub Tryton Poznań 2002 09:12,0 09:47,4 09:02,8 28:02,2
23 Grabiński Maksymilian WIR Iława 2002 09:06,7 09:58,5 08:59,7 28:05,0
24 Tomiak Szymon AZS AWFiS Gdańsk 2002 08:04,5 08:42,6 DNF #ARG!

Jedynki juniorów młodszych MJM 1x - czasy


	1xMJ SUMA MIEJSC
	1xMJ SUMA CZASÓW
	2-MJ SUMA MIEJSC
	2-MJ SUMA CZASÓW
	1x KJ SUMA MIEJSC
	1xKJ SUMA CZASÓW
	2-KJ SUMA MIEJSC
	2- KJ SUMA CZASÓW
	1x KJM SUMA MIEJSC
	1x KJM SUMA CZASÓW
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